全市工业企业个数及产值

	指标名称
	2005年
	2006年

	
	企业数(个)
	总产值(万元)
	企业数(个)
	总产值(万元)

	全市工业合计 

国有及500万元以上工业

　　其中：轻工业

重工业

　　其中：国有企业

　　　　　集体企业

　　　　　股份合作企业

　　　　　股份有限公司

“三资”企业

其他企业

　　其中：大中型企业

500万元以下工业
	24253 

3292

2187

1105

7

152

2

4

1224

1736

338

21128 
	25002348 

22214508

15619881

9382467

790980

775701

19392

125148

13835096

6668191

11738270

2787840 
	31677 

3727

2496

1231

5

145

2

6

1369

2200

423

27950 
	30501894 

27562652

19181635

11320259

867831

892181

62099

213847

17223735

8302959

16384489

2939242 


